
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/421/17 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Gostyń oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 1867 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 

i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017, 

poz. 1875), Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Gostyń, w celu udostępnienia ich operatorom i przewoźnikom. Wymieniony wykaz stanowi załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Gostyń, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/307/16 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gostyń oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mirosław Żywicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 7961



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/421/17 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

Wykaz i numeracja przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Gostyń 

Lp. Nazwa miejscowości 

według rejestru 

terytorialnego 

Kod 

miejscowości wg 

GUS 

Nazwa i miejsce 

usytuowania przystanku 

komunikacyjnego 

Numer przystanku 

komunikacyjnego 

Gmina 

1. Brzezie 0369662 Brzezie Huby 02 Gostyń 

2. Brzezie 0369662 Brzezie Huby 01 Gostyń 

3. Czachorowo 0369685 Czachorowo Huby 02 Gostyń 

4. Czachorowo 0369685 Czachorowo Strefa 01 Gostyń 

5. Czachorowo 0369685 Czachorowo Strefa 02 Gostyń 

6. Czachorowo 0369685 Czachorowo Strefa 03 Gostyń 

7. Czachorowo 0369685 Czachorowo Strefa 04 Gostyń 

8. Czachorowo 0369685 Czachorowo Strefa 05 Gostyń 

9. Czachorowo 0369685 Czachorowo Strefa 06 Gostyń 

10. Dalabuszki 0954395 Dalabuszki I 01 Gostyń 

11. Dusina 0360704 Dusina 02 Gostyń 

12. Gostyń 0954395 27 Stycznia 02 Gostyń 

13. Gostyń 0954395 Adama Mickiewicza 02 Gostyń 

14. Gostyń 0954395 Czereśniowa 01 Gostyń 

15. Gostyń 0954395 Czereśniowa 02 Gostyń 

16. Gostyń 0954395 Czereśniowa 03 Gostyń 

17. Gostyń 0954395 Czereśniowa 04 Gostyń 

18. Gostyń 0954395 Czereśniowa Bazylika 01 Gostyń 

19. Gostyń 0954395 Energetyka 02 Gostyń 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7961



20. Gostyń 0954395 Fabryczna 02 Gostyń 

21. Gostyń 0954395 gen. Dezyderego 

Chłapowskiego 

01 Gostyń 

22. Gostyń 0954395 gen. Dezyderego 

Chłapowskiego 

02 Gostyń 

23. Gostyń 0954395 gen. Władysława 

Sikorskiego 

01 Gostyń 

24. Gostyń 0954395 gen. Władysława 

Sikorskiego 

02 Gostyń 

25. Gostyń 0954395 Gostyń Poraj 02 Gostyń 

26. Gostyń 0954395 Gustawa i Edmunda 

Potworowskich 

01 Gostyń 

27. Gostyń 0954395 Gustawa i Edmunda 

Potworowskich 

02 Gostyń 

28. Gostyń 0954395 Górna 01 Gostyń 

29. Gostyń 0954395 Górna 02 Gostyń 

30. Gostyń 0954395 Górna 03 Gostyń 

31. Gostyń 0954395 Górna 04 Gostyń 

32. Gostyń 0954395 Górna 05 Gostyń 

33. Gostyń 0954395 Graniczna 02 Gostyń 

34. Gostyń 0954395 Hipolita Niestrawskiego 02 Gostyń 

35. Gostyń 0954395 Jana Pawła II cmentarz 01 Gostyń 

36. Gostyń 0954395 Juliana Tuwima 02 Gostyń 

37. Gostyń 0954395 Kasyna Gostyńskiego 02 Gostyń 

38. Gostyń 0954395 ks. Jana 

Twardowskiego 

01 Gostyń 

39. Gostyń 0954395 ks. Jana 

Twardowskiego 

02 Gostyń 

40. Gostyń 0954395 Nad Kanią 01 Gostyń 

41. Gostyń 0954395 Nad Kanią 02 Gostyń 

42. Gostyń 0954395 Nad Kanią 03 Gostyń 

43. Gostyń 0954395 Nad Kanią 04 Gostyń 

44. Gostyń 0954395 Nowe Wrota 01 Gostyń 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7961



45. Gostyń 0954395 Nowe Wrota 02 Gostyń 

46. Gostyń 0954395 Nowe Wrota 04 Gostyń 

47. Gostyń 0954395 Parkowa 02 Gostyń 

48. Gostyń 0954395 Pionierska 01 Gostyń 

49. Gostyń 0954395 Pionierska 02 Gostyń 

50. Gostyń 0954395 Podleśna 01 Gostyń 

51. Gostyń 0954395 Podleśna 02 Gostyń 

52. Gostyń 0954395 Polna 01 Gostyń 

53. Gostyń 0954395 Polna 02 Gostyń 

54. Gostyń 0954395 Polna 03 Gostyń 

55. Gostyń 0954395 Polna 04 Gostyń 

56. Gostyń 0954395 Powstańców Wlkp. 02 Gostyń 

57. Gostyń 0954395 Przemysława II 01 Gostyń 

58. Gostyń 0954395 Przemysława II 02 Gostyń 

59. Gostyń 0954395 Spokojna 02 Gostyń 

60. Gostyń 0954395 Sportowa 01 Gostyń 

61. Gostyń 0954395 Sportowa 02 Gostyń 

62. Gostyń 0954395 Stanisława 

Helsztyńskiego 

02 Gostyń 

63. Gostyń 0954395 Strzelecka 01 Gostyń 

64. Gostyń 0954395 Wielkopolska 01 Gostyń 

65. Gostyń 0954395 Wincentego Witosa 02 Gostyń 

66. Gostyń 0954395 Władysława 

Broniewskiego 

01 Gostyń 

67. Gostyń 0954395 Władysława 

Broniewskiego 

02 Gostyń 

68. Gostyń 0954395 Władysława Łokietka 02 Gostyń 

69. Gostyń 0954395 Zacisze 01 Gostyń 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7961



70. Gostyń 0954395 Zacisze 02 Gostyń 

71. Kunowo 0369870 Kunowo 01 Gostyń 

72. Płaczkowo 0369794 Płaczkowo 01 Gostyń 

73. Tworzymirki 0370004 Tworzymirki 03 Gostyń 

74. Tworzymirki 0370004 Tworzymirki 01 Gostyń 

75. Witoldowo 0369811 Witoldowo 02 Gostyń 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7961



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/421/17 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych usytuowanych przy drogach Gminy 

Gostyń 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Gostyń  mogą korzystać 

wyłącznie operatorzy i przewoźnicy, o których jest mowa w ustawie z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 1867 ze zm). 

2. Przystanki komunikacyjne będą udostępniane operatorom i przewoźnikom na pisemny wniosek, do 

którego należy dołączyć: 

a) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców lub z ewidencji działalności gospodarczej; 

b) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób; 

c) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną; 

d) projekt rozkładu jazdy uwzględniający przystanki ze wskazaniem ich nazw lokalizacji, godziny odjazdów 

z poszczególnych przystanków. 

3. Wnioski należy składać w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Gostyniu. 

§ 2. Warunkiem korzystania z przystanków przez operatorów i przewoźników jest uzgodnienie 

szczegółowych zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych z Gminą Gostyń. 

§ 3. 1. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

a) z przystanków komunikacyjnych operatorzy i przewoźnicy mogą korzystać w celu wykonywania przewozu 

osób; 

b) zatrzymywanie na przystankach będzie się odbywało tylko i wyłącznie w celu wsiadania lub wysiadania 

pasażerów; 

c) korzystanie z przystanków będzie się odbywało tylko i wyłącznie w ramach obowiązującego rozkładu jazdy. 

Nie dopuszcza się nieuzasadnionych, pozarozkładowych postojów na przystankach komunikacyjnych; 

d) korzystający ma obowiązek utrzymania w należytym stanie rozkładów jazdy na wszystkich przystankach 

komunikacyjnych, które są wymienione w danym rozkładzie jazdy. Każdy rozkład powinien zawierać nazwę 

operatora lub przewoźnika; 

e) pojazdy obsługujące określone linie mogą zatrzymać się na przystankach tak, aby nie powodować utrudnień 

w odbywającym się ruchu, w sposób zapewniający bezpieczeństwo  pasażerom wsiadającym i wysiadającym 

z takiego pojazdu; 

f) zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji  niż te, które dotyczą rozkładu jazdy; 

g) czas postoju środka transportu jest uzależniony od warunków ruchu i obłożenia konkretnego przystanku i nie 

powinien trwać dłużej niż 5 min. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7961


		2017-12-05T10:00:06+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




